
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ 
РЕСПУБЛИКА

ГЛ А В А  Р Е С П У Б Л И К И T H E  H EAD  O F R E P U B L IC

DONETSK PEOPLE’S 
REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О Полномочном представителе Донецкой Народной Республики на 
переговорах Трёхсторонней контактной группы в Минске.

В целях представления интересов Донецкой Народной Республики на 
переговорах Трёхсторонней контактной группы в Минске П О С ТА Н О ВЛ Я Ю :

1.Назначить постоянным Полномочным представителем Донецкой Народной 
Республики на переговорах Трёхсторонней контактной группы в Минске 
ПУШ ИЛИНА Дениса Владимировича.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его опубликования.

Г л ава
Донецкой Народной Республики А .Захарченко

Донецк
« 9 »  ноября 2014 года
№8


